
事務所移転のご連絡 

令和元年７月吉日 

 

謹啓 盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

お陰様で、事務所設立から 4 年が経過しました。業容拡大に伴い、また、スタッフの快適な居住環境

を優先して、オフィスを 2 倍に拡張し，ワンフロア下の 701 号室に移転しました。会議室からは、首相

官邸の緑が気持ちよく眺められるようになりました。 

 

新事務所は、引き続き、溜池山王駅 8 番出口から徒歩 30 秒というとてもアクセスのよい場所にあります。

お近くにお越し際には、是非お立ち寄りください。 

 

皆様におかれましては、今後も倍旧のご指導及びご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

謹白 

代表弁護士  中 山 達 樹 

 

 

東京メトロ 千代田線

東京メトロ 銀座線
東京メトロ　南北線

首相官邸

東京メトロ

溜池山王駅

７番出口

（赤坂方面出口）

東京メトロ

溜池山王駅

8番出口

（赤坂方面出口）

溜
池
山
王
駅

永田町法曹ビル

７０１号

国会議事堂前駅

溜池交差点

〒１０７−００５２

東京都港区赤坂２−２−２１ 永田町法曹ビル７０１号

TEL ０３−５７９７−７７２３

FAX ０３−５７９７−７７２４

URL http://www.nkymlaw.jp

採用URL https://nkymlaw-recruit.jp 


